
ZARZĄDZENIE NR 337/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki niepodlegającej Gminie Miasto Szczecin 
pn. Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Szczecinie, składnik majątkowy Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazany w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składnika majątkowego, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4F34760-6F42-4C22-B77D-FEAA64D233EB. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr 

inwentarzowy 

Jednostka 

miary 

Ilość 

1 Pomosty pływające betonowe Wyspa Bielawa 223-0000-00058 szt. 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 337/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 7 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4F34760-6F42-4C22-B77D-FEAA64D233EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 wykaz składników majątkowych

